
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb S W'/kazem W'/měr 
Zakázka 
Datum 13.5.2021 

Zakázka Rekonstrukce mostu DC-021 v ul. Revírní 
ul. Revírní, Děčín XI (Horní Žleb) 

Stavebník Statutární město Děčín 
magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5 
405 38 Děčín IV 

Projektant FIRAST s.r.o. 
V Korytech 972/12, 100 00 Praha 10 
IČ: 26708167 
Ing. Radek Boháč, Ing. Denisa Boháčová 

Uchazeč 

Stupeň dokumentace DPS 
Fáze Rozpočet pro výběr zhotovitele stavby 

Celková nabídková cena musí obsahovat Veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení předmětu plnění zakázky a jeho 
uvedení do provozu, které vyplývají ze zadávacích podmínek. 
Sazby a ceny se Zadávají (musí být uvedeny) ke každé položce výkazu výměr. Sazby zahrnují Veškeré daně, cla a další závazky, které 
nejsou Ve výkaze výměr a V nabídce uvedené zvlášť. 
Zadavatel doporučuje uchazečům V případě rozporů mezi Soupisem prací S výkazem výměr a projektovou dokumentací vyjasnit tuto situaci V 
průběhu Soutěžní lhůty prostřednictvím žádosti o dodatečnou informaci. 
Položky S číselným kódem jsou Z cenové databáze ÚRS 2019-01, položky S R-kódem jsou tvořeny pomocí databáze Vlastní.



Zakázka: 
Rekonstrukce mostu DC-021 v ul. Revírní 

Popis Cena 

S0_01: Rekonstrukce mostu 
001: Zemní práce 
002: Základy 
003: Svislé konstrukce 
004: Vodorovné konstrukce 
005: Komunikace 
006: Úpravy povrchu 
009: Ostatní konstrukce a práce 
099: Přesun hmot HSV 
711: Izolace proti vodě 
767: Konstrukce zámečnické 

S0_02: Zpevnění svahu a oplocení 
001: Zemní práce 
002: Základy 
003: Svislé konstrukce 
009: Ostatní konstrukce a práce 
099: Přesun hmot HSV 

SO_03: Úprava dlažby pod drážním tělesem 
001: Zemní práce 
002: Základy 
005: Komunikace 
009: Ostatní konstrukce a práce 
099: Přesun hmot HSV 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

1 617 1 19 
40 625 

431 719 
207 255 
130 150 
60 376 
49 384 
262 735 
161 338 
70 413 

203 124 
383 202 
97 067 
39 869 

179 552 
6 379 

60 334 
388 611 
67 586 
5 057 

58 093 
203 908 
53 967 

422 219 
422 219 

Celkem (bez DPH) 
DPH 

2 811 150 

2 811150 
590 341 
590 341 

Celkem (včetně DPH) 

vvvvw.euroCALC.cZ 2 Z 13 6 9 2021 

3 401 491



Poř. TZP Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

S0_01: Rekonstrukce mostu 
001: Zemní práce 

1617119 
40 625 

1 SP 113107342 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm Strojně pl do 50 m2 m2 37,4 37,4 77,12 2 884 
Stávající přilehla komunikace 
l6,5+20,9 37,4 

2 SP 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 
hornině tř. 3 

m3 17,72 17,72 146,85 2 602 

Kufr pro novou vozovku 
(26,0+l8,3)*0,4 17,72

3 SP 122201109 Příplatek Za Iepivost u Odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 17,72 17,72 30,39 539 
4 SP 131201101 Hloubeníjam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 21,0 21,0 176,82 3713 

Podél opěr, odpočteny odkopávky 
(0,8+l,3)*5,0*2 2l,0

5 SP 131201109 Příplatek Za Iepivost u hloubeníjam nezapažených V hornině tř. 3 m3 21,0 21,0 18,43 387 
6 SP 182101101 Svahování v Zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 16,7 16,7 55,98 935 

l,67*5,0*2 l6,7 
7 SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů Sypaninou se Zhutněním m3 21,0 21,0 130,88 2 748 

Původní Zeminou - tl. vrstvy max 300mm 
21,0-4,0 
Štèxk 
(0,2+0,2)*5,0*2 

l7,0 

4,0 
8 H 58344197 Štěrkod rt' frakce O/63 t 6,72 10,00 7,392 502,71 3716 

20% na Zhutněni 
4,0*l,4*l,2 6,72 

9 SP 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 m3 71,664 71,664 35,01 2 509 
KN=l,2 
Na meziskládku; (l7,72+2l,0)*l,2 
Zpět k Zásypům; 2l,0*l,2 

46,464 
25,2 

10 SP 167101101 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 46,464 46,464 117,08 5 440 
11 SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 m3 21,264 21,264 168,93 3 592 

l7,72*l,2 2l,264 
12 SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m 
m3 616,656 616,656 5,18 3194 

Předpoklad 39km vzdálena skládka 
29*2l,264 616,656 

13 SP 171201201 Uložení Sypaniny na Skládky m3 21,264 21,264 12,96 276 
14 SP 171201211 Poplatek za uložení Stavebního odpadu - zeminy a kameniva na Skládce Í 28,352 28,352 141,95 4 025 

l,6t/m3 v rostlém stavu 
2l,264/l,2*l,6 28,352 

15 SP 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 20,0 20,0 22,81 456 
16. H 00572410 osivo směs travní parková K9 0,5 10,00 0,55 108,58 60 

vWWv.euroCALC.cZ 3 Z13 6.9.2021



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

O,O25kg/m2 
2O,O*O,O25 0,5 

17 SP 18580431 R Pravidelné kropení vysetého trávníku po dobu 14 dnů od osetí Kč 1,0 1,0 3 548,56 3 549 

002: Základy 431 719 
18 SP 977151123 Jádrové vıty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů nl 36,8 36,8 5 622,09 206 893 

Přes opěry, hluché vrtání 
4*5,0 
4*4,2 

20,0 
16,8 

19 SP 224312216 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon přes 45° hl do 50 m hor. V a VI fil 6,0 6,0 5 586,61 33 520 
Hluché vrtání, zemina 
0,6*4 
0,9*4 

2,4 
3,6 

20 SP 283111112 Zřízení trubkových mikropilot Svislých část hladká D 105 mm nl 42,8 42,8 532,28 22 782 
5,5*4+5,2*4 42,8 

21 H 1401106R trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 523 89x10mm H1 42,8 10,0 0 47,08 1 514,05 71281 
22 SP 281602111 Injektování povrchové nízkotlaké S dvojitým obturátorem mikropilot a kotev 

tlakem do 0,6 MPa 
hod 16,0 16,0 1 632,33 26117 

23 H 58521113 cement portlandský CEM I 52,5MPa t 0,085 10,0 0 0,093 154 007,23 14 362 
2,5t/m3 
0,015*0,015*3,14*6,0*8*2,5 0,085 

24 SP 283131112 Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm kus 8,0 8,0 804,34 6 435 
25 H 1360000R Plotna 200x200x20mm se Šroubem - hlava namáhaná tahem kus 8,0 8,0 1 975,36 15 803 
26 SP 212795111 Prícné odvodnění mostní opěry Z plastových trub DN 160 včetně 

podkladního betonu, štěrkového obsypu 
H1 14,0 14,0 1 433,59 20 070 

DNl50 
2*7,0 14,0 

27 SP 212972113 Oplaštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 H1 14,0 14,0 28,46 398 
28 SP 21314113R Zřízení Svislé drenážní vrstvy Z geotextilie 

~k 

m2 34,5 34,5 44,83 1 547 
(l,7+0,6+l,0) 5,0 
(l,3+0,6+l,7)*5,0 

16,5 
18,0 

29 H 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 34,5 10,0 O 37,95 17,98 682 

30 SP 29221111R Pomocná konstrukce dřevěná pro Zvláštní Zakládání Z terénu - dle aktuálních 
podmínek 

Kč 1,0 1,0 11 828,52 11829 

003: Svislé konstrukce 207 255 
31 SP 334323119 Mostní opěry a úložné prahy ze ZB C 35/45 m3 6,153 6,153 3 801,02 23 388 

Odmèřeno V CADu 
O,9*4,l 
O 6*4 105 

3,69 
2,463 

32 SP 334361412 Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze Svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,738 0,738 48 496,90 35 808 

vWWv.euroCALC.cZ 4 Z 13 6 9 2021 

120kg/m3 
6,153*0,12 0,738



Poř. Tzp Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

1 

33. 

1 

SP 1334351112 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů Z překližek pro ŽB - 
1 

m2 
1 

27,9 
Zřízení 

27,9
1 

1 031,32 
1 

28 773
1 

O,9*2 
O,9*4,1*2 
O,6*2 
O,6*4,105*2 4,926 
Dilatace - 

O,885*4,1*2 7,257 
O,65*4,105*2 5,337 

1,8 
7,38 
1,2 

34. 

1 

SP 1334351211 Bednění sysíêmøvê møsíníøh øpèr a úıøžnýøh prahů z píeı‹ıížeı‹ - odstranění m2 
1 

27,8991 27,8991 70,51 
1 

1 967
1 

35. 
1 

SP 1348321119 1ZábradeIní římsy a nosníky a Svodidlové římsy Ze ŽB C 35/45 
1 

m3 
1 

5,7851 5,7851 4 076,35 
1 

23 583 
Odmèřeno V CADU 7 

(3,6+3,9+3,1)*O,2 2,12 
(4,445+4,945+3,78)*O,25*0,26 0,856 
(2,6+3,9+3,8)*0,2 2,06 
(O,895+O,66+1,835+4,920+2,61+O,3+2,405)*O,25*0,22 0,749 

36. 
1 

SP 1348361416 1výzı0ž zábradıí íímsøvêhø a Svødídıa římsy z betønáískê øøeıí 10 505 
1 

1 
1 

0,8681 0,8681 48 496,90 
1 

42 083 
vc vlepených kotevnich trnů - 

150kg/m3 - 

5 785*O 15 0,868 
37. 

1 

SP 1348351111 1BedněnířímSovéhO Zábradlía Svodidla-Zřízení 
1 

m2 
1 

31,802| 31,802| 1 062,59 
1 

33 792 
Boční strany římsy 7 

(4,445+4,945+3,78)*0,46*2 12,116 
(0,895+0,66+1,835+4,920+2,61+0,3+2,405)*O,44 5,995 
(0,395+l,585+4,92+2,ll5+2,3l5)*0,44 4,985 
Dilatace a čela ~ 

0,2l*6 1,26 
0,22*6 1,32 
Spodní Strana ~ 

(4,445+4,945+3,78)*O,25 3,293 
(0,395+l,585+4,92+2,ll5+2,3l5)*0,25 2,833 

38. 
1 

SP 1348351311 1BednènírímSøvêhø zábradıíaSvødídıa-odstranění 
1 

m2 
1 

31,802| 31,802| 112,67 
1 

3 583 
39. 

1 

SP 1317353193 1Přípıaíeı‹ K bednění mostní římsy za beøınèní øbıè pıøøhy pøıømèrn R øıø 1,5 
1 

m2 
1 

0,5911 
H1 

0,5911 88,81 
1 

52
1 

O,3*O,2 0,06 
O,66*O,2 0,132 
O,66*O,845/2 0,279 
O,3*O,8/2 0,12 

40. 
1 

SP 131700000R 1Píípıa±eKı‹ bednèní møsínířímsy za Skıøn be‹ínèní5:1 
1 

m2 
1 

5,3591 5,3591 96,161 5151 
Vnitřní strany římsy - 

(4,445+4,945+3,78)*O,2 2,634 
(O,895+O,66+1,835+4,920+2,61+0,3+2,405)*0,2 2,725 

41.1 SP 131700001R 1Přípıa±eı‹za zkøseníhranřímsy 
1 

vn 
1 

73,5 
1 

73,5 
1 

13,03 
1 

958
1 

3 Zkosenè hrany ~ 
(4,445+4,945+3,78)*3 39,51 
(O,395+l,585+4,92+2,1l5+2,3l5)*3 33,99 

vWWv.euroCALC.cZ 5 Z 13 6 9 2021



Poř Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

42 
1 

SP 135700001 R Úložný práh 300x400X150mm Ze ŽB C 30/37 ve vysekaných kapsách opěr -

1 

vč výztuže a bednění 
kus 2,01 -1 2,01 6 375,53 12 751 

Pod ochrannou konstrukci el. vedení
2 

004: Vodorovné konstrukce 

2,0 

130150 
43 

1 

SP 1421321129 1Mostní nosné konstrukce deskové Ze ŽB C 35/45 m3 6,6121 6,6121 7 568,61 50 044 
1,2*5,51 6,612 

44 
1 

SP 1421361226 1VýZtuž ŽB deskového mostu Z betonářské oceli 10 505 t 0,9921 0,9921 48 496,90 48 099 
ı50 kg/m3 
6,6ı2*0,ı5 0,992 

45 
1 

SP 1421351111 1Bednění přesahu Spřažené mostovky Š do 600 mm - Zřízení m2 15,6721 15,6721 1 208,76 18 944 
Spodní Část - rovná 
2,905*3,5l 
Spodní Část - Zkosena 
(0,6l+0,63)*3,5l 
Boky 
0,16*3,5l*2 

10,197 

4,352 

1,123 
46 1Bednění přesahu Spřažené mostovky Š do 600 mm - odstranění m2 74,95 4 867 
47 

1 

SP 1421351211 
1 

SP 1451477121 1PodkIadní vrstva plastbetonová drenážní první vrstva tl 20 mm m2 
64,9331 
3,0

1 

64,9331 
3,0

1 

1 322,32 3 967 
Odvodňovač 
0,3*5,0*2 3,0 

48 
1 

SP 191912111R 1Těsnění spár Zálivkou S předtěsněním H1 10,0 
1 

10,0 
1 

422,94 4 229 
5 , 0 *2 

005: Komunikace 

10,0 

60 376 
49 SP 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm Š do 3 m Z 

modifikovaného asfaltu 
m2 49,1 49,1 342,37 16810 

V1; 15,9 
V2; 14,5+18,7 

15,9 
33,2 

50 SP 573231107 Postřik živičný spojovací Ze Silniční emulze V množství 0,40 kg/m2 m2 49,1 49,1 18,93 929 
51 SP 57814323R Litý asfalt MA 11 IV tl 45 mm Š přes 3 m Z modifikovaného asfaltu m2 15,9 15,9 768,85 12 225 

V1; 15,9 15,9 
52 SP 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 

mm Š přes 3 m 
m2 33,2 33,2 465,37 15 450 

V2; 33,2 33,2 
53 SP 564851111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 66,4 66,4 191,12 12 690 

ŠDA, 2 vrstvy 
V2; 33,2*2 66,4 

54 SP 599141111 Vyplnění spár mezi Silničními dílci živičnou Zálivkou H1 16,0 16,0 141,95 2 271 
Napojení na Stávající komunikace; 16,0 

006: Úpravy povrchu 

16,0 

49 384 
55 

1 

sP 1628611131 1Nátěr betonu mostu akrylátový 2× ochranný pružný OS-C m2| 64,3321 64,3321 217,07 13 965 

vWWv.euroCALC.cZ 6 Z 13 6 9 2021 

nátěr S4 dle TKP 31 
Boční Strany římsy



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

›ı> 445+4,945+3,78)*(0,46+0,2) 
0,895+0,66+l,835+4,920+2,6l+0,3+2,405)*2 
(0,395+l,585+4,92+2,ll5+2,3l5)*0,44 
Dilatace a čela 
0,2l*6 
0,22*6 
Spodní Strana 
(4,445+4,945+3,78)*(0,25+0,® 
(0,395+l,585+4,92+2,ll5+2,3l5)*(0,25+0,6 

8,692 
27,25 
4,985 

1,26 
1,32 

11,195 
9,631 

56. SP 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 49,62 49,62 33,34 1 654 
(4,2+4,0)*4,l 
4,0*4 

33,62 
l6,0 

57. SP 985232111 Hloubkové Spárování Zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 
m/m2 

m2 49,62 49,62 411,89 20 438 

(4,2+4,0)*4,l 
4,0*4 

33,62 
l6,0 

58. SP 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve Stísněném prostoru m2 49,62 49,62 268,59 13 327 

009: Ostatní konstrukce a práce 262 735 
59. SP 97721111R Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl nad 680 mm nl 1,6 1,6 6 623,97 10 598 

Odříznutí uchycení stávajícího elektrického vedení 
0,3*2+l,0 l,6 

60. SP 977211191 Příplatek k řezání Stěnovou pilou Za práci ve stísněném prostoru H1 1,6 1,6 312,52 500 
61. SP 97502415R Podepření a Zajištění vyříznuté části mostu vč následného odstranění kus 1,0 1,0 14 974,90 14 975 
62. SP 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm H1 16,0 16,0 116,58 1 865 

8,0+0,5+5,7+l,8 16,0 
63. SP 963051111 Bourání mostní nosné konstrukce Z ŽB m3 27,358 27,358 7 001,38 191540 

Celá skladba stávajícího mostu vč vozovkového souvrství 

7,l*0,7*4,6 
7,4*4,05*0,l5 

22,862 
4,496 

64. SP 966075141 Odstranění kovového Zábradlí vcelku Hi 25,55 25,55 383,13 9 789 
13,19+2,34+2,28+4,24+2,83+O,67 25,55 

65. SP 96305111R Opatrné bourání vyříznuté mostní konstrukce Z ŽB po vyhotovení nosné 
konstrukce el. vedení - vč odříznutí stávajících ocelových podpěr 

m3 0,24 0,24 10 029,11 2 407 

Celá Skladba stávajícího mostu vč vozovkoveho Souvrství 

0,3*l,0*0,8 0,24 
66. SP 973022461 Vysekání kapes ve Zdivu Z kamene pl do 0,25 m2 hl do 450 mm kus 2,0 2,0 899,99 1 800 

Pro betonový úložný práh pod ochrannou konstrukci stávajícího el. 
vedení
2 2,0 

67. SP 93162611R Úprava dilatační spáry vč výplně, mostního závěru a nátěru H1 8,2 8,2 246,03 2017 
4,l*2 8,2 

68. SP 95396121 R D+M - Kotvení římsy - vlepený kotevní trn do ŽB S vyvrtáním otvoru kus 17,0 17,0 440,75 7 493 

vWWv.euroCALC.cZ 7 Z 13 6 9 2021 

Kompletní provedení dle PD 
l7 l7,0



Poř TZP Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jed n.C9na Cena 

69 SP 936941111 Osazení měděného odvodňovače mostovky do plastbetonu kus 4,0 4,0 469,55 1 878 
70 H 9360000R Odvodňovací trubička Z nekorodujícího materiálu DN50 S přírubou vč krytu kus 4,0 4,0 2 581,24 10 325 

C.8. Detail - Odvodňovač
4 4,0 

71 SP 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m S betonovým základem kus 1,0 1,0 1107,15 1107 

72 H 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm V 3,5m kus 1,0 1,0 772,40 772 
73 SP 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 

konzolu 
kus 1,0 1,0 237,75 238 

74 H 40444000 Značka dopravní SviSlá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm kus 1,0 1,0 1 123,71 1124 
75 SP 915121111 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé Š 250 mm základní bílá 

barva 
nl 10,0 10,0 13,54 135 

2*5,0 l0,0 
76 SP 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého S podlahami zatížení do 200 

kg/m2 Š do 1,2 m vdo 10 m 
m2 32,84 32,84 55,87 1 835 

4,0*4,l05*2 32,84 
77 SP 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému S podlahami Š 1,2 m v 10 

m za první a ZKD den použití 
m2 985,2 985,2 1,23 1212 

Předpoklad 30 dní 
30*32,84 985,2 

78 SP 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého S podlahami zatížení do 200 
kg/m2 Š do 1,2 m vdo 10 m 

m2 32,84 32,84 34,23 1124 

099: Přesun hmot HSV 161 338 
79 SP 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 118,15 6 _ 118,156 269,41 31 832 

80 SP 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m S 
použitím mechanizace 

t 77,86 6 _ 77,866 433,12 33 725 

81 SP 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 77,86 6 _ 77,866 143,94 11208 
82 SP 99721 1529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 2 923,03 6 _ 2 923,036 19,48 56 941 

76,922*38 2 923,03 6 

83 SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu Směsného 
kód odpadu 170 904 

t 77,86 6 _ 77,866 354,86 27 631 

711: Izolace proti vodě 70 413 
84 SP 71100000R D+M hydroizolace mostovek - stříkaný polyuretanový elastomer m2 31,24 31,24 2 188,28 68 362 

Vl; l5,9 
(4,l+2*0,9)*l,3*2 

l5,9 
l5,34 

85 SP 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynúm v objektech v 
do 6 m

% 683,61 Q _ 683,619 3,00 2 051 

767: Konstrukce zámečnické 203 124 
86 SP 76716122R D+M Ocelové zábradlí Z U-profilů vč kotvení a povrchové úpravy H1 26,78 5 _ 26,785 5 439,93 145 709 

vWWv.euroCALC.cz 8 z 13 

Kompletní provedení dle PD 

6.9.2021



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

Kotvení zábradlí pomocí kotev do betonu a polymerní malty tl. 
15mm 
2,405+O,3+2,6l+4,92+l,835+O,66+O,885 l3,6l5 
4,445+4,945+3,78 l3,l7 

1 

87.1 SP176799511R D+M Ochranné konstrukce pro stávající elektrické vedení - kompletní šoubo 1,0 - 1,0 54 808,59 
provedení dle PD vč nerezových Spojovacích a kotvících prvků 

548091 
l 1,0 
Kompozitní tažený profil I 343xl00xl2mm 
Kompozitní deska 300x4mm 
Nerez L 300x60 Š. 40, tl. 3mm po 0,5m 
Nerez L 250x60 Š. 40, tl. 3mm po 0,5m 
Podepření zavitove nerez tyče M16 + WPC profil 
Pásy bednící překližky, fóliovane, vodovzdorne tl. l8mm, Š. 500mm 

Spojovací a kotvici materiál 
Vyklinovani a aktivace vhodnou maltou při osazení konstrukce 

88.1 SP 1998787201 Přesun hmot procentní pro Zámečnické konstrukce v objektech V do 6 m 
1 

% 2 005,171 
1 

- 
1 

2 005,171 
1 

1,30 26071 

S0_02: Zpevnění svahu a oplocení 
001: Zemní práce 

383 202 
97 067 

89. SP 120901111 Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC 
ručně 

m3 7,8 - 7,8 1 972,37 15 384 

Opěrná zídka 
l5,6*l,0*0,5 7,8 

90. SP 122101101 Odkopávky a prokopávky nezapazené v hornine tr. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 45,0 - 45,0 511,98 23 039 

Stávající Svah - 45,0m2 
45,0*l,0 45,0 

91. SP 120001101 Příplatek za Ztížení Odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 20,0 - 20,0 563,05 11261 

92. SP 182101101 Svahování v Zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 45,0 - 45,0 55,98 2519 
93. SP 132101101 Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 5,24 2 - 5,242 397,87 2 085 

l5,6*0,56*0,6 5,24 2 

94. SP 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 m3 61,09 - 61,09 35,01 2139 
k likvidaci, KN=l,2 
(45,0+5,242)*l,2 
kamenivo pro obsyp 
0,8 

60,29 

0,8 

95.1 SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 m31 6029 
1 

- 
1 

6029 
1 

168,93 101851 

(45,0+5,242)*l,2 60,29 

96.1 SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 
ZKD 1000 m přes 10000 m m31 1748A1 

1 

- 
1 

174641 5,17 90391 

vWWv.euroCALC.cZ 9 Z 13 6 9 2021 

Předpoklad 39km vzdálená Skládka



Poř Typ Kód Popis Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

29*60,29 1 748,41 
97 U) 'Í 1171201201 Uložení Sypaniny na skládky 6029 

| 

- 12,96 781 
98

l 

1 

162701155 U) 'U Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 5 až 7 7111 6029
| 

18 
1 

168,93 1318 

Kamenivo Z opěrné zídky 
7,8 7,8 

99 
1 

sP11e27O1159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 5 až 7 
ZKD 1000 m přes 10000 m 

2262 
1 

_ 2262
1 

5,18 1172 

7,8*29 226,2 
100 

1 

SP11712O1211 Poplatek za uložení Stavebního odpadu - zeminy a kameniva na Skládce 983271 _ 933271 141,95 13 958 

l,6t/m3 V rostlém stavu 
(45,0+5,242)*l,6 
kameny Z opěrné zídky 2,3t/m3 
7,8*2,3 

80,387 

17,94 
101 SP 182911111 Výplň Zpevňovacích prefabrikátů ornicí nebo substrátem pro výsadbu na 

svahu přes 1:2 do 1:1 
450 

1 

- 450 
1 

57,49 2 587 

102 
1 

sP11751111O1 10bsypání potrubí ručně Sypaninou bez prohození Sítem, uloženou do 3 m 0111 Q8 
1 

571,35 457 

Obsyp drenáze 
20,0*0,2*0,2 0,8 

103 
1 

H 158333874 lkamenivo těžené hrubé frakce 16/32 20 
| 

- 20
| 

571,32 1143 
2,5t/m3 
0,8*2,5 

002: Základy 

2,0 

39 869 
104 SP 213141111 Zřízení vrstvy Z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 Š do 3 m 45,0 - 45,0 20,01 900 
105 SP 213141131 Zřízení vrstvy Z geotextilie ve sklonu do 1:1 Š do 3 m 15,0 - 15,0 38,22 573 
106 H 6931101R geotextilie dle doporučení výrobce 60,0 10,00 66,0 42,93 2 833 

107 SP 212752213 
45,O+15,O 
Trativod Z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože 
otevřený výkop 

50, O 

20,0 - 20,0 402,43 8 049 

108 SP 274311128 Základové pasy prahy, věnce a ostruhy Z betonu prostého C 30/37 4,68 - 4,68 3 679,88 17 222
n 

Pod opěrnou stěnu 
l5,6*0,5*0,6 4,68 

109 SP 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů 9,36 - 9,36 1 044,43 9 776 
l5,6*0,6 9,36 

110 SP 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů 9,36 - 9,36 55,10 516 

003: Svislé konstrukce 179 552 
111 SP 32711115R Zpevněný svah Z betonových Svahovek výšky přes 2 m šířky 330 mm - 

barevný - vazba 13,4kS/m2 
45,0 - 45,0 1 854,48 83 452 

ref. výrobek Diton LADENNA karamelová 
45,0 45,0 

112 SP 327501111 Výplň za opěrami a protimrazové klíny Z kameniva drceného nebo těženého 45,0 - 45,0 1 445,38 65 042 

vWWv.euroCALC.cZ 10 Z 13 6 9 2021



Poř Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jed n.C9na Cena 

45,0*l,0 45,0 
113 SP 348121221 Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové Sloupky kus 6,0 6,0 464,86 2 789 
114 H 5923254R betonová podhrabová deska 2450x200x50 mm kus 6,0 6,0 1 549,54 9 297 
115 SP 338171114 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m do zemního 

vrutu 
kus 7,0 7,0 64,36 451 

116 H 55342260 sloupek plotový koncový PZ a komaxitový 2000/48x1,5mm kus 7,0 7,0 222,38 1 557 
117 H 4241212R vrut zemní pro trubku 60x650mm Zn kus 7,0 7,0 621,00 4 347 
118 SP 348171146 Montáž panelového Svařovaného oplocení výšky přes 1,5 do 2,0 m m 15,0 15,0 249,75 3 746 
119 H 5534242R plotový panel v 1,53m š 2,5m průměru drátu 4mm oka 5OX200mm S 

horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit 
kus 6,0 6,0 1 478,56 8 871 

009: Ostatní konstrukce a práce 6 379 
120 SP 962023491 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 1 m3 m3 3,744 3,744 712,74 2 668 

Plotová podezdivka - nadzemní Část (kámen+beton) 
l5,6*0,8*0,3 3,744 

121 SP 961022311 Bourání základů ze zdiva smíšeného m3 3,744 3,744 565,25 2116 
Plotová podezdivka - podzemní Část 
l5,6*0,8*0,3 3,744 

122 SP 966003818 Rozebrání oplocení S příčníky a ocelovými Sloupky Z prken a latí m 15,6 15,6 102,20 1 594 

099: Přesun hmot HSV 60 334 
123 SP 998152111 Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m t 128,47 128,47 236,21 30 346 
124 SP 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 

použitím mechanizace 
t 17,934 17,934 433,12 7 767 

125 SP 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 17,934 17,934 143,94 2 581 
126 SP 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 681,492 681,492 19,48 13 275 

l7,934*38 681,492 
127 SP 997013831 Poplatek za uložení na Skládce (skládkovné) stavebního odpadu Směsněho 

kód odpadu 170 904 
t 17,934 17,934 354,86 6 364 

S0_03: Úprava dlažby pod drážním tělesem 
001: Zemní práce 

388 611 
67 586 

128 SP 113106151 Rozebrání dlažeb vozovek Z velkých kostek S ložem z kameniva ručně m2 95,2 95,2 116,57 11097 
(8,0+8,0+l2,0)*3,4 95,2 

129 SP 12220220R Odkopávky a prokopávky nezapažené pro Silnice objemu do 100 m3 v 
hornině tř. 3 ručně 

m3 33,32 33,32 997,62 33 241 

vč lože Ze štěrkopísku 
(0,5-0,l5)*28,0*3,4 33,32 

130 SP 122201109 Príplatek za lepivost u odkopávek v hornine tr. 1 az 3 m3 33,32 33,32 30,39 1013 
131 SP 162201102 Vodorovně přemístění do 50 m výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 m3 39,984 39,984 35,01 1 400 

k likvidaci, KN=l,2 
33,32*l,2 39,984 

132 SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/Sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 39,984 39,984 168,93 6 754 

vWWv.euroCALC.cz 11 z 13 6 9 2021



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

KN = l,2 ~ 

33,32*l,2 39,98 
133 

1 

SP 1162701109 Příplatek kvodorovnému přemístěnívýkopku/sypaninyz horniny tř. 1 aŽ4 
1 

m3 
1 

1 159,5361 -
1 

ZKD 1000 m přes 10000 m 
1 1595361 5,171 5 995 

Předpoklad 39km vzdálena skládka - 

29*39,984 l l59,536 
134 U) 'U 1171201201 \Uıøž€-nfsypanıny na $ı‹ıááı‹y 

\ 

m3| 39,984| _ 39,984| 12,96 518 
135 U) 'Í

l 

1 

1171201211 Poplatek Za uložení Stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 
1 

t 

1 

53,3121 -
1 

53,3121
l 

141,95 
1 

7 568 

l,6t/m3 V rostlém stavu - 

33,32*l,6 53,312 

002; Zákıaáy 5 057 
136 SP 274311128 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy Z betonu prostého C 30/37 m3 0,9 0,9 3 679,88 3312 

Základ pod obrubníkový Odvodňovač 
0,l5*0,2*l5,0*2 0,9 

137 SP 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 4,62 4,62 330,69 1 528 
0,l5*l5,0*2 
0,l5*0,2*4 

4,5 
0,l2 

138 SP 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 4,62 4,62 47,01 217 

005: Komunikace 58 093 
139 SP 215901101 Zhutnění podloží Z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných 

sypkých I(d) do 0,8 
m2 95,2 95,2 4,90 466 

28,0*3,4 95,2 
140 SP 451535111 Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrku m3 14,28 14,28 1 418,57 20 257 

28,0*3,4*0,l5 14,28 
141 SP 591111111 Kladení dlažby Z kostek velkých Z kamene do lože Z kameniva těženého tl 50 

HUN 
m2 95,2 95,2 392,54 37 370 

Použití Stávající dlažby 
28,0*3,4 

009: Ostatní konstrukce a práce 

95,2 

203 908 
142 SP 979071111 Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem 

těženým 
m2 95,2 95,2 28,74 2 736 

143 SP 93511416R Osazení obrubníkového odvodňovače do maltového lože vč speciálních 
tvarovek 

H1 30,0 30,0 542,28 16 268 

l5,0*2 30,0 
144 SP 93511417R Napojení obrubníkového odvodňovače na Stávající žlábek kus 4,0 4,0 694,94 2 780 
145 H 5920005R Odvodňovač obrubníkový prvek přímý dl. 500mm kus 54,0 54,0 2 462,77 132 990 

ref. výrobek EKl00 305HB 
2*27 54,0 

146 H 5920007R Odvodňovač obrubníkový krajní přechodový kus dl. 500mm kus 4,0 4,0 12 065,08 48 260 
ref. Výrobek EKl00 305DO 
2+2 4,0 

147. H 5920009R Odvodňovač obrubníkový čistící kus dl. 500mm kus 2,0 2,0 436,79 874 

vWWv.euroCALC.cZ 12 Z 13 6.9.2021



Poř Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

ref. výrobek EKl00 305RA 
2 2,0 

099: Přesun hmot HSV 53 967 
148 SP 1998229112 Přesun hmøt ruční prø pozemní Kømunıkaøę S krytem dıážúèným na 

1 

í 

1 

57,4091 _ 
1 

57,4091 405,01 
vzdálenost do 50 m 

23 285 

149 
1 

SP 1997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
1 

t 

1 

39,6981 - 
1 

39,6981 772,87 
ručně - přesun rozebrané stávající dlažby na meziskládku a Zpět 

30 682 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

422 219 
422 219 

150 ON VRNO1 Příprava staveniště vč případných přeložení sítí 1,0 11 828,52 11829 
151 ON VRN02 Zařízení staveniště 1,0 44 889,20 44 889 
152 ON VRNO3 Geodetické práce 1,0 41 399,79 41 400 
153 ON VRN04 DIR a DIO vč stanovisek a Značení 1,0 35 485,53 35 486 
154 ON VRNO6 Realizační dokumentace Stavby vč povodňového a havarijního plánu 1,0 118 285,12 118 285 
155 ON VRN07 Zábory 1,0 5 914,26 5914 
156 ON VRNO9 Revizní Zprávy 1,0 17 742,77 17 743 
157 ON VRN10 Dozory 1,0 17 742,77 17 743 
158 ON VRN11 Hlavní mostní prohlídka 1,0 14 194,21 14194 
159 ON VRN13 Provoz investora a územní vlivy 1,0 11 828,52 11829 
160 ON VRN12 Vypracování mostního listu 1,0 14 194,21 14194 
161 ON VRN14 Dokumentace skutečného provedení Stavby 1,0 59 142,56 59 143 

2x V tištěné podobě, l digitálně 
162 ON VRN15 Geodetické Zaměření skutečného provedení 1,0 29 571,28 29 571 

vWWv.euroCALC.cZ 13 Z 13 6 9 2021 

2x V tištěné podobě, l digitálně


